
 
 

 

Decreto Nº 026/2024 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

CONSIDERANDO a necessidade de nomear um novo Secretário Municipal de 

Assistência Social para o adequado funcionamento dos serviços públicos;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. WERLEY SOUZA SANTOS, para o cargo de 

Secretário Municipal de Assistência Social, de provimento em comissão, com 

todas as atribuições que o cargo lhe confere. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos retroativos a 04/04/2024, revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 

ESTADO DA BAHIA, em 10 de abril de 2024. 

 
 

Pedro Antônio Pereira Malheiros 

Prefeito Municipal 


